27. SA1NT-BALDOLPH.

Ecclesia prioratus et cur* S" Badulphi prioratus est
ordinis sancti Benedicti ad collationem AhbatisS11 Ra-
guberti à quo dépende!, in quo debent esse prior, sa-
crista, unus religiosus et curatus qui recipiunt episco-

pum visitantem et procurant. Fructus dicti prioralus
valent 400 florenos, suntque in parrochia dicti loci 80

foca. Capella S" Grati est annexa dicto prioratui, prior
dicti loci facit annis singulis mens* Episcopali in siuodo
omnium sanctorum duos solidos et très denarios ejus-
dem monctae. Curatus vero ejusdem loci facit eidem

mensae episcopah annis singulis in sinodo omnium

sanctorum duos solidos et très denarios, et in sinodo
maii duos solidos et quatuor denarios dicta? monetae.

Chapelle de St Gras est annexée au prieuré auquel
S. M. nomme.

28. APREMONT.

Ecclesia S" Pétri Asperi montis est de patronatu et
ad praesentationem dicti prioratus sancti Baldulphi eu
jus fructus valent 50 florenos et sunt in parrochia dicti
loci 45 foca. Capella S" Vitti est annexa curae. Capella
Beatae Marise Castri dicti loci asperi monlisest ad prse-
sentalionem D1» dicti castri. Curatus, dicti loci facit
annis singulis mensœ Episcopali 18

denarios bonœ
monetae.

La chapelle du château avait autrefois beaucoup de

revenus, mais tout a été usurpé, parce que elle a été
brûlée.

La chapelle de Ste Vitte a environ deux cents livres en
oblations.

Les curés recevaient autrefois une partie de la disme
de la parroisse mais il y a environ 80 ans qu'ils ont fait

une transaction avec les prieurs par laquelle les dits
S" prieurs reçoivent la disme et payent au dit S'curé
une portion qui consiste en dix vaissaux de blé cinq en
froment, 5 en seigle et 10charges de vin.

Le Sr curé a encore 3 pièces de vigne, l'une au des-

sous de 1h maison curiale d'environ2 journaux et demi
et l'autre au quartier de Beauregard de environ un
journal. La 3" prés du palais. Il y a deux sesterées de
pré au quartier des abismes.

Il y a dans les archives de l'evesché l'état du rural
de la cure d'Apremont signé en 1678 par le Sr Lachenal
curé du dit lieu.

29. ANTREMONT (ENTREMONT).

Ecclesia prioratus et curse S" Pétri de Intermontibus,
prioratus est ad collationem prions S" Martini de Mise-
riaco a quo dependet in quo debent esse prior sacrista,
unus religiosus et curatus qui est mensalis prioris et
qui recipiunt Episcopum visitantem et eum procurant.
l'ruclus prioratus valent 120 florenos cura est ad prae-
sentationem dicti prioris et valent ejus fructus 12 flore-
nos ultra victum in claustra, sunlque in parrochia dicti
loci 110 foca.